




 
 
Registratienummer: 1500447 
Onderwerp: Rapport rekenkamercommissie, onderzoek uitvoering Wmo 2015 
 
 

De raad van de gemeente Beemster, 

 

gelezen het rapport van de rekenkamercommissie Purmerend en Beemster “Onderzoek naar 

het woonbeleid” van december 2019, 

 

gehoord het advies van de raadscommissie d.d. 11 februari 2020, 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

A. Neemt kennis van het rapport van de rekenkamercommissie Purmerend en Beemster 

“Onderzoek naar de uitvoering van de Wmo 2015”. 

 

B. Neemt de aanbevelingen van dit rapport over te weten:  

2. Ontwikkel communicatie instrumenten voor kwetsbare doelgroepen. 

4. Informeer over mogelijkheid cliëntondersteuning. 

5. Ontwikkel betere ondersteuning mantelzorgers. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 11 februari 2020. 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


